



Veggie Burger Kidney, 2x100g

croquant et délicieux - entièrement sans soja, gluten ou autres protéines isolées



numéro d'article 233208	Gencod unité de vente (UV) 4 026813 330321	Gencod unité colis 4 026813 331304	eco-ID 253476	
----------------------------	---	---	------------------	--

Marque

bio inside



Qualité

Logo bio UE, agriculture EU / agriculture non EU, vegan - Europ. Vegetarian Union



Organisme certificateur

DE-ÖKO-013 | QCI

Origine

Allemagne (DE)

Origine des matières premières

Divers pays

Pays d'emballage

Allemagne

Ingrédients

Haricots rouges* 48 %, betterave* 12 %, huile de colza*, flocons de riz*, eau, farine de pois chiches*, umeboshi* (abricots umeboshi*, sel de mer, feuilles de shiso*), cosses de graines de psyllium*, sel, oignon en poudre*, moutarde* (eau, graines de moutarde jaune*, vinaigre de cognac*, sel gemme, graines de moutarde brune*, épices*), marjolaine frottée*, poivre noir*, paprika fumé en poudre*

ingrédients allergènes: Moutarde

* = issu de l'agriculture biologique

Notes de préparation

A la poêle : préchauffez l'huile dans la poêle. Versez les boulettes encore surgelées dans la poêle et faites frire à température modérée pendant environ 8-10 minutes, en les retournant plusieurs fois.

Instructions de stockage pour les consommateurs

À conserver à -18°C. Ne jamais récongeler un produit décongelé. Attention: À consommer dans les 24 heures après la décongelation.

Allergènes

Pas dans la production: Gluten

Présence: Moutarde, Poivre, Ombellifère

Régime particulier

Végétalien ✓ Végétarien ✓ Casher ✓ Halal ✓ Sans Sucres ✓





Veggie Burger Kidney, 2x100g

croquant et délicieux - entièrement sans soja, gluten ou autres protéines isolées



numéro d'article 233208	Gencod unité de vente (UV)  4 026813 330321	Gencod unité colis  4 026813 331304	eco-ID 253476	
-----------------------------------	---	---	-------------------------	---

Groupe de marchandise

Catégorie légale de produits..... alimentaire
 Edulcorants..... non sucré
 Conservation..... congelé
 Graisse de palme, huile de palme..... non
 Poids unité..... 100g

Qualité

Produit biologique..... oui
 Label biologique..... Logo bio UE
 Organisme de certification biologique..... DE-ÖKO-013
 Autres critères et labels..... vegan - Europ. Vegetarian Union

Webshop

Mentions légales

Désignation légale du produit..... Vegan burgers aux haricots rouges et aux betteraves rouges, surgelé
 Distributeur..... Demeter-Felderzeugnisse GmbH, Neue Bergstraße 13, D-64665 Alsbach

Valeurs nutritionnelles et énergétiques moyennes pour 100g

Énergie kJ / kcal..... 953 kJ / 229 kcal
 Matières grasses..... 13 g
 Dont acides gras saturés..... 0,9 g
 Glucides en grammes/100 g..... 18 g
 Dont sucres..... 1,5 g
 Fibres alimentaires..... 7,5 g
 Protéines en grammes/100 g..... 6,7 g
 Sel..... 2,0 g
 Déterminer les valeurs nutritionnelles par..... analyse

Unité de vente

Type d'emballage..... boîte
 Matériau utilisé pour l'emballage..... carton, PE

Capteurs

Goût..... goût typique des haricots rouges et des betteraves rouges
 Odeur..... typique